ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ
КОМИТЕТ ТУМБАРЛИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БАВЛИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ
ТАТАРСТАН
_________________________________

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ БАУЛЫ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ

ТОМБАРЛЫ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ БАШКАРМА
КОМИТЕТЫ
_____________________________

	  ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                         КАРАР
      февраля 2024 г.                 с.Татарская Тумбарла                          №

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Тумбарлинского сельского поселения Бавлинского муниципального района Республики Татарстан от 16.08.2021 № 11 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по присвоению, изменению и аннулированию адресов»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» Исполнительный комитет Тумбарлинского сельского поселения Бавлинского муниципального района Республики Татарстан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги по присвоению, изменению и аннулированию адресов, утвержденный  постановлением Исполнительного комитета Тумбарлинского сельского поселения Бавлинского муниципального района Республики Татарстан  от 16.08.2021 № 11, (с зменениями, внесенными постановлением от 08.09.2021 №14) следующие изменения:
в абзаце 10 пункта 1.2. слова «От имени лица, указанного в настоящем пункте,» заменить словами «С заявлением»;
в пункте 2.3.2. слова «может быть объединено» заменить словами «объединяется»;
пункт 2.3.3. изложить в следующей редакции:
«2.3.3. Постановление о присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса с приложением выписки из государственного адресного реестра об адресе объекта адресации или уведомления об отсутствии сведений в государственном адресном реестре, а также решение об отказе в таком присвоении или аннулировании адреса направляются заявителю в форме электронного документа, подписанного усиленной квалифицированной электронной подписью должностного лица Исполкома (либо Исполкома), в соответствии с Федеральным законом от 06.04.2011 № 63-ФЗ «Об электронной подписи» (далее - Федеральный закон № 63-ФЗ) в личный кабинет Республиканского портала.».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (http://www.pravo.tatarstan.ru) и на сайте Бавлинского муниципального района Республики Татарстан (http://www.bavly.tatarstan.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель                                                           А.М. Миназова